
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Internationaal beleid Rijnland  
 

 
Registratienummer: 

23.119262 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 17 oktober 2023, kenmerk 23.101860, 

 

en gelet op en gelet op de gemaakte afspraken tussen de Unie van waterschappen en het 

Ministerie van Infrastructuur en Water respectievelijk het Ministerie van Buitenlandse Zaken inzake 

de Blue Deal 2018-2030, 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen het “Internationaal beleid Rijnland 2024-2030”, waarin:  
 a. Het vigerende beleid wordt gevolgd;  

 b. Europese samenwerking meer aandacht krijgt;  

 c. Meer kansen worden benut binnen bestaande capaciteit 

 

Leiden, 29 november 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 


